e pela Lei Federal nº 14.065 de 30 de setembro de 2020, 
para aquisição de postes com luminárias destinados para 
academia ao ar livre do Centro Dia do Idoso, da empresa 
W.F. Araujo Iluminação e Elétrica Eireli - ME, inscrita 
no CNPJ: 11.517.357/0001-68, no valor global de R$ 
7.345,00 (sete mil, trezentos e quarenta e cinco reais).

Coroados, 22 de Outubro de 2020.

Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal